



Årsmøte 10. mai 2017 for Vikersund håndball

Leder av håndballgruppa, Aina Ø Tandberg, innleda med å ønske alle velkommen. Avslutningsvis takka hun for innsatsen til Per Morten Johansen og Tonje Rundbråten og som går ut av styret.

Dersom ikke annet er opplyst er godkjenninger under enstemmige.

Sak:	Behandling av sak:	Ansvarlig:
a)	<p>Konstituering <u>Godkjenning og opptelling av frammøtte</u> 13 stemmeberettigede medlemmer deltok på årsmøtet: Svein Grøterud, Eli Hellerud, Kjersti Holm, Per Morten Johansen, Linn Thon, Jarle Hildeskår, Odd Skogen, Aina Østenengen Tandberg, Unn Flattum, Vidar Kjemperud og Sunni Aamodt, Hege Bentsen. Einar Saandberg, leder av VIF, deltok med talerett.</p> <p><u>Godkjenning av innkallinga</u> I forkant av årsmøtet har innkallinga blitt annonsert via facebook og hjemmesida og bygdeposten..</p> <p>Innkallinga godkjennes</p> <p><u>Godkjenning av sakslita</u> Sakslista godkjennes.</p> <p><u>Valg av møtefunksjonærer:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Møteleder – Aina Ø Tandberg- Sekretær – Eli Hellerud- To til å skrive under protokollen – Jarle og Unn Flattum.- Tellekorps – Vidar Kjemperud	
b)	<p>Årsberetning for sesong 2016 / 2017</p> <p>Årsberetninga godkjennes</p>	
c)	<p>Årsregnskap med revisors beretning for 2016 I følge regnskapet har vi hatt et overskudd på 220 170,- kr. Det har blitt en forskyvning i inntekter. Med disse hensynene ifht inntekt av mållklubben og kalendere så er det reelle overskuddet ca 10-15 000 kr. Regnskapet er allerede godkjent av hovedstyret til VIF.</p>	

Utfordringer med bilag fra MyProfil. Dette må endres slik at vi får en reell oversikt.

Håndballstyret

Damelaget går i balanse.

Neste års regnskap vil deles opp ifht ulike prosjekter slik at vi har en bedre oversikt over damelaget, ulike alderstrinn og håndballskole.

Merknad: Overskrift periode 01-02, her skal det stå 01-12

Regnskapet med revisors beretning godkjennes.

d) Inkomne saker

Kommet inn sak ifht dugnadstrykk både vedr informasjon, kommunikasjon og mengde spesielt ifht RAW air.

Håndballgruppa har tatt dette opp i styremøte, og vil komme tidligere ut med informasjon.

Innspill: Viktig at vi har den muligheten til å gjøre jobben. Forventet å vite hvilken dag det er forventet at laget stiller. Det blir sagt som en «sannhet» at det jobbes mye dugnad i håndballgruppa. Dette stemmer ikke sett opp mot andre idretter. Håndballgruppa må informere tydeligere ifht antall dugander / forventninger til foreldre.

Vedtak; Det er greit å opprettholde dugnadmengden som den er / arbeidsoppgaver. Informasjon til foreldre på det første foreldremøtet på høsten om arbeidsoppgaver og forventninger. Samt informasjon muligheten for lagsdugnad, som går rett til lagene. Styret må lage noen retningslinjer for dette.

Håndballstyret

e) Kontingent 2017 / 2018

Merknad: Søskenmoderasjon til og med jenter 18

Kontingentforslaget godkjennes

f) Budsjett for 2017

Budsjettet gir et overskudd på 22 000.

De største endringene fra i fjor er i fht sponsorinntekter

Budsjett er godkjent

g)

Valg

Forslag fra valgkomiteen blei lagt fram på møtet. Det kom ikke forslag til endringer eller motkandidater til valgkomiteens forslag. Følgende blei enstemmig valg inn i styret:

Leder – Eli Hellerud (1 år, ny) – forslag fra styret
Nest leder – Aina Ø Tandberg (1 år)– forslag fra styret
Sekretær – Linn Thon (2 år, ny)
Kasserer – Svein Grøterud (gjenvalg, 1 år)
Økonomiutvalgsleder –
Styremedlem – Kjersti Holm - forslag fra styret
Styremedlem – Vidar Kjemperud (2 år, ny)
Materialforvalter – Kristin Kihle Andersen og Cecilie Sandquist (ny, 2 år)
Kiosk – Inger Paulsen (1 år, gjenvalg)
Arrangementsansvarlig – Hege Bentsen og Unn Flattum (1 år, gjenvalg)
Dommerleder – Trond Erik Hansen (2 år, ny)
Sportslig leder aldersbestemt – Jarle Hildeskår (2 år, gjenvalg)
Arrangement damer – Martin Lehmann (gjenvalg, 1 år)
Dugnadsleder – Elin Merethe Kvikstadhagen (ny, 2 år)

I tillegg vil styret bestå av følgende, som ikke var på valg i år:
Sportslig leder senior – Odd Skogen (ny, 2 år)
Beachleder – Odd Skogen (gjenvalg, 1 år)

Valgkomiteen fant ikke kandidater til følgende posisjoner:

Økonomiutvalgsleder

Nytt styre gis fullmakt til å finne en økonimiutvalgsleder

h)

Valgkomité

J 15 velges som ansvarlige for å stille med minimum tre stykker i neste valgkomité. J 15 underrettes om at de er ansvarlige for valgkomiteen ved sesongstart. Styret må få vite hvem som skal sitte i valgkomiteen fra J15 før jul.

Håndballstyret

Jarle Hildeskår 30.5.2017
Unn Flattum